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Styreleders hjørne
Riktig vel overstått påske alle sammen.
Først må jeg takke alle som har gitt meg tillit som 
ny styreleder i Bragdøya Kystlag.
Det er med stor ydmykhet og spenning jeg trer inn 
i denne oppgaven, men heldigvis er jeg ikke alene 
om oppgaven. Vi skal driver dette sammen. For å få 
til en slik driv og positivitet det er i kystlaget i dag 
, er det ingen som klarer alene. Dette er det gøy å 
være en del av.
Så må jeg takke avtroppende styreleder Bjørn 
Vidar for det flotte arbeidet han har lagt ned i alle 
årene han har sittet i styret, Det er ikke en enkel 
sak å hoppe etter sånne flinke folk. Han takket alle 
som gjorde årsmøte så flott og vel gjennomført. Det 
var veldig gøy at så mange stilte, og låven er jo bare 
flott å få brukt til et slikt arrangement
I tillegg vil jeg takke dere som går ut av styret, 
Astrid som styremedlem og Wenche som Varamed-
lem.
Det er hyggelig at Bjørn Vidar velger å bli med 
videre som varamedlem
Velkommen til hele gjengen i det nye styret, dere 

som fortsetter, Tore som går inn i det nye styret og
Mari som går inn som vara.
Nå er også Kari valgt som nestleder. Da er styret 
komplett og en flott gjeng. Dette gleder vi oss til.
Første store «happening» er åpningshelgen i slut-
ten av april. Det blir en langhelg med vårdugnad på 
lørdagen og åpning av søndagskafeen på søndagen. 
Da er det også dåp av søgnebåten «Klink» med 
overlevering fra verftet Bragdøya Kystlag til reder 
Søgne Kystlag.
Det er jo og en ekstra langhelg da 1. mai er manda-
gen som tradisjonen tro er en fridag for de fleste. 
Håper vi ser så mange som mulig denne helgen.
Allerede 25 april har vi booket det første arrange-
ment, og det er gøy å se at flere har meldt seg på 
som hjelpere her. Flere arrangementer er booket 
og det er flott om dere sjekker om det er mulig å 
hjelpe til på noen av disse. Det er en veldig hyggelig 
og fin måte å bli mer kjent med hverandre på.
Sammen med dere alle så blir dette veldig gøy.

Jonny Oluf Hansen 
(Styreleder)

Loftsrydding på 
Saltebua
Rydding er kjedeleg…… eller 
er det det. Ein regnversdag 
var rydding på loftet i utstyr 
til Nesebuen jobben. Her er 
mykje interessant å finne. 
Noko ein veit kva er, noko 
anna ein ikkje veit kva er og 
det er mykje som er søppel 
som bør fjernast. Mange 
har lager her oppe og ein 
oppfordrar til rydde- og kas-
tedag. Regnversdagar passar 
godt.



Nr. 41 | April 2023

Nyhetsbrev fra Bragdøya kystlag

Vedhogst
I forrige nr av nyhetsbrevet viste vi et bilde at folk 
som jobbet hardt med vedhogst på Bragdøya. Mange 
mener vedhogst er mere enn bare slit. Derfor legger vi 
med enda et bilde i dette nr. av nyhetsbrevet. Det er et 
bilde av vedhogstfolk som kun slapper av. Vi har vært i 
tvil om vi skulle vise dette bildet. Det er jo ingen nyhet 
at de sitter..

Tirsdag 11. april
Hadde vi en presentasjon av Vogt Villa. Som mange vet 
har vi overtatt drift og vedlikehold av denne flotte vil-
laen på sydsiden av Dvergsøya. Hele 40 tilhørere blant 
våre medlemmer hadde benket seg i Saltebua. Fokus 
for møtet var å skape interesse for prosjektet. Det ble 
avtalt en tur til Dvergsøya tirsdag 19. april på kvelds-
tid. Målet med turen er å gi medlemmer et innblikk i 
hva dette innebærer og at det etter turen kan dannes 
ei arbeidsgruppe. Møtet i saltebua ble ledet av driftsle-
der Frode.
Nyhetsbrevet vil følge med som skjer med villaen. Gled 
dere.

TB BRAM til reparasjon på 
Bragdøya
De aller fleste har sikkert bitt seg merke i den lille 
røde taubåten som til tider dukker opp ute på Bragd-
øya. Det kan ofte tilskrives dårlige havneforhold inne 
i byen.
Det at Geir til tider jobber om bord, og at rederen også 
er medlem av kystlaget gjør at Bragdøya lett blir en 
slags nødhavn ved dårlig vær.
Noe annet er den siste tiden der kystlaget har utført 
småreparasjoner om bord. Med andre ord så har kyst-
laget hatt inntekter mens den har ligget her.
For øvrig så er BRAM bygget ved samme verft som MS 
BRAGDØYA (Risnes og sønner i Sagvåg på Stord) - og 
ca. i samme tidsrommet. Det ble da bygget to fortøy-
ningsbåter til Mongstad «ASTERIX» og «OBLIX» som 
senere ble til «BRASK» og «BRAM», hvorpå BRAM nå 
er endt opp i Kristiansand.
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Årsmøtet
Nyhetsbrevets redaksjon tar ikke mål av seg å referere 
årsmøtet i Bragdøya Kystlag. Referat kommer på Kyst-
lagets hjemmeside. Dette er en stemningsrapport. 
Årsmøtet ble holdt i Låven med oppvarmet lokale og 
gode stoler. Det ble i god tradisjon åpnet av styreleder 
som konstituerte møtet med å foreslå Tore Berntsen 
som møteleder, to referenter og to protokollunderskri-
vere. Sakslista var lang. Det var i forveien gjort en stor 
jobb med lagets strategiplan. Denne ble gjennomgått 
og applaudert. Størst diskusjon ble det selvfølgelig da 
regnskapet ble vist. Vi har brukt mye penger i 2022. 
Størst overskridelse var det på MS Høllen pga ufor-
utsett havari på akslingen. At det skulle skje under 
landsstevnet kom som en ekstra nedtur. 
Vel vel…. Vi kom oss gjennom året 2022, og vi kom oss 
gjennom årsmøtet. Vi satt igjen med inntrykk av et 
samlet årsmøte. Det nye styret må ha fokus på økono-
mi. Budsjett for 2023 innebærer et overskudd.
Så takket styreleder for innsatsen til dem som gikk 
ut av styret. De fikk ei avskjedspakke av forskjellige 
ting i en brun bærepose. Avtroppende styreleder fikk 
samme pakka av møteleder. Det var nødvendig da 
påtroppende styreleder var på jobbreise og kunne av 
den grunn ikke delta.

Så skiltes vi med enighet om at på tross av store over-
skridelser så var det et hyggelig årsmøte. Vi dro hjem 
med gode minner om et godt gjennomført landstevne
MS Bragdøya fraktet medlemmer tilbake til Lumber 
presis kl 10.30. …. og så er det kun 1 år til neste års-
møte, men vi har mye å gjøre underveis.
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TAKK FOR MEG!
Takk for fire givende, interessante og krevende år 
som styreleder i Bragdøya kystlag! Årene har gått
fort. Det har vært en reise med skrekkblandet fryd. 
I utgangspunktet mye nytt – som jeg var usikker
på om jeg mestret, samtidig veldig gøy når en lyk-
kes. Dette hadde aldri gått uten en stabil og dyktig

administrasjon og en ualminnelig positiv, arbeids-
villig og dyktig gjeng frivillige! Tusen takk alle
sammen for fire uforglemmelige år!
Nå mønstrer jeg ikke av, jeg blir fortsatt på skuta (i 
styret), men roret overtar andre. Lykke til!
Bjørn Vidar

MS BRAGDØYA har fått 
ny brannhemmende isolasjon rundt eksosrørene. Et 
muntlig pålegg fra Sjøfartsdirektoratet lød på at isola-
sjonen mellom turbolader og lyddemper på motorene 
måtte re-isoleres før neste inspeksjon. Da har man 
i praksis ikke noe valg annet enn å få jobben gjort. 
Så skal det da også sies at dette griper direkte inn i 

brannsikkerheten om bord.
Den gamle isolasjonen var begynt å ramle av, og i 
tillegg støvet den noe forferdelig. Bildene viser der 
vi har strippet eksosen for gammel isolasjon, og det 
andre bilde er etter at ny flott isolasjon er montert.

Teminliste: 
Klippet fra terminlista:
20. april: Ukuleleøving
29. april: Vårdugnad
30. april: Sesongåpning
30. april: Dåp av søgnebåten «KLINK»

Usannheter (fast spalte): 
Det er ikke kommet tilbakemelding om 
at det var noen usannheter i forrige 
nr. av nyhetsbrevet……..
så nå kan vi puste lettet ut.
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Dåp av «ROLIG»
Joda….dere leser riktig. Båten ble hetende ROLIG. 
Rosjekta som ble døpt og navnsatt tirsdag 11. april 
ble bygget på Bragdøya i 2022 av båtbygger Filip. Det 
ble en ærefull dåp og sjøsetting. Vi serverte alkoholfri 
Champagne som faktisk smakte bra. Tilfeldighetene 
spilte på vår side denne kvelden da NRK Sørlandsen-
dinga sendte dåpen direkte på nyhetene. De skulle 
bare til Bragdøya for å ha en reportasje fra livet i kyst-
laget. Den nyvalgte formannen Jonny fikk sin første 
offisielle oppgave, og vår yngste medlem Helmer ble 
med båten utpå. Må hell og lykke følge deg på havet.

23. mars 
lastet Bjarte oselveren sin med utstyr for sommerens 
ro ekspedisjon.
Turen i år går til Finland. Han vil ro østover og krysse 
Oslofjorden ved Ferder. Deretter ror han langs sven-
skekysten et stykke før han krysser over til Danmark. 
Så roes det mot Sverige igjen ved København. Han 
vil krysse over til Finland litt nord for Stockholm. I 
Finland setter han båten på en henger og kommer seg 
hjem igjen.
Detter var planen til Bjarte da vi snakket med han før 
avreisen fra Bragdøya. Han var imidlertid sikker på at 
helt slik ville det ikke gå. Vær og vind vil styre turen. 
Lykke til Bjarte. Vi følger med.

Nyhetsbrevet
 Har du har en ide om hva det bør skrives om i 
Nyhetsbrevet så kan du lage innslaget selv, eller 
du kontakter du oss i redaksjonen eller kontoret i 

Saltebua: tom.andresen52@gmail,com. eller jan@
bluesland.no eller saltebua@bragdoya.no
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Slippen på Bredalsholmen
Å ha en slipp er verdifullt. Den vi har på Bredalshol-
men er imidlertid slitt, og det vil koste en del å sette 
den i stand.  Vi har brukt litt tid på å finne en godt  

måte å gjøre det på. Konklusjonen er klar. Vi må sette 
driftsleder Frode på jobben. Han kan dette. Her er 
dokumentasjonen på hvordan det er nå.
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Søgnebåden «Klink» 
smøres med rå, kaldpresset linolje og milebrent 
Tretjære.
Ferdig båt skal overleveres oppdragsgiver Søgne 
kystlag 30. april. Det er sesongåpning på Bragdøya 
den dagen. For tiden smøres båten med «ekte» vare i 
henhold til tradisjoner. Jobben utføres av medlemmer 
av Søgne kystlag. Den har fått navnet «Klink» men den 
offisielle dåpen vil bli gjennomført på sesongåpningen. 
Vi gleder oss. Vi tror det blir noen dråper musserende 
på oss tilskuere også.
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MB Høllen
Det er ikke unormalt at tempoet i klargjøring av våre 
skyssbåter skrues opp før sesongstart. Det gjelder 
også MB Høllen. Det er stor aktivitet både om bord 
og på brygga. MB Høllen har fått egne pullerter på 

brygga. De er til og med i syrefast stål. Det er omfat-
tende innredningsarbeider om bord. Styrhuset får ny 
innredning, og båten har fått oppjustert instrumenter 
og utstyr som tilfredsstiller regler for bruk av båten til 
persontrafikk. Vi ønsker at båten får en fin sesong
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Nesebuen i farta
Under presenningane er det liv og røre i Nesebuen.
Lasterommet er no innreia med toalett, sitte/ ligge 
benker og kjøkkenbenk. Det er arbeid med det elek-
triske anlegget og i  styrehuset får vinduer og dører 
nye lister.

Nesebuen nærmar seg ferdig restaurert, og no står 
leider ned til motorrom, lasterom og forpigg på pro-
grammet. Elles ventar fiskegruppa på varme vårdagar 
med skraping, lakking og maling og ny fisketur.


